
 
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО 

БОГДАНОВИЧСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ 

ОКРУГУ № 4 

РЕШЕНИЕ 

27 августа 2021 г.  № 15/80 

 

г. Камышлов 
 

Об утверждении текста информационного плаката о кандидатах, 

зарегистрированных на выборах депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области по Богдановичскому одномандатному 

избирательному округу № 4 

 

 В соответствии со статьями 24, 44, 60, 77 Избирательного кодекса 

Свердловской области, руководствуясь постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 25.06.2021 года № 19/108 «Об объеме 

сведений для информирования избирателей о кандидатах, списках 

кандидатов при проведении выборов депутатов  Законодательного Собрания 

Свердловской области», Камышловская районная территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии 

по выборам депутатов Законодательного Собрания Свердловской области по 

Богдановичскому одномандатному избирательному округу № 4 р е ш и л а: 

1. Утвердить текст информационного плаката о кандидатах, 

зарегистрированных на выборах депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области по Богдановичскому одномандатному избирательному 

округу № 4  со сведениями о каждом зарегистрированном кандидате в 

отдельности (прилагается). 

2. Председателю комиссии С.Ю. Степанову повторно уведомить 



кандидатов, зарегистрированных на выборах депутатов Законодательного 

Собрания Свердловской области по Богдановичскому одномандатному 

избирательному округу № 4 об окончательном тексте информационного 

плаката. 

3. Направить текст информационного плаката о кандидатах, 

зарегистрированных на выборах депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области по Богдановичскому одномандатному избирательному 

округу № 4 со сведениями о каждом зарегистрированном кандидате в 

отдельности и представленные кандидатами фотографии в Избирательную 

комиссию Свердловской области для организации изготовления 

информационных плакатов о кандидатах, зарегистрированных на выборах 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области по 

Богдановичскому одномандатному избирательному округу № 4. 

4. Осуществить получение информационных плакатов в Избирательной 

комиссии Свердловской области. 

5.  Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на сайте окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Свердловской 

области по Богдановичскому одномандатному избирательному округу № 4. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии С.Ю. Степанова. 

 

         Председатель  

избирательной комииссии                              С.Ю. Степанов 

           Секретарь  

избирательной комиссии                                А.А. Ильиных 

 


